
UCHWAŁA 3/2025 WYDZIAŁOWEJ RADY STUDENTÓW WYDZIAŁU FILOZOFII CHRZEŚCIJAŃSKIEJ UKSW

Z DNIA 07.01.2025 r.

w sprawie: wyboru Sekretarza Wydziałowej Rady Studentów Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej

Na podstawie §32 ust. 1 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 
dnia 21 marca 2024 r. Wydziałowa Rada Studentów Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej UKSW uchwala, co następuje:

§ 1

Na Sekretarza Wydziałowej Rady Studentów Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej wybiera: − Magdę Rytel.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiktoria Marta Ptaszek

Przewodnicząca Wydziałowej Rady Studentów

Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej


